L.GJENERALITETET.

EMERI.

MBIEMRI.

ATESIA

MEMESIA
DATE-LINDJA
VEND-LINDJA
VEND-BANIMI

ILARSIMIMI

IILKUALIFIKIMET
DHE PUNE SHKENCORE.

CURICULUM VITAE

VATE

STAKA

PRELE

PRENDE

31.05.1964

DUKAGJIN SHKODER

LAGIJIA “DANIEL MATLIA” RRUGA
“HALIT BAJRAKTARI” NR 37 SHKODER

UNIVERSITETI SHTETEROR 1 BUJQESISE
FAKULTETI I AGRONOMISE
TIRANE
UNIVERSITETI SHTETEROR I TIRANES

FAKULTETI JURIDIK
TIRANE

30.07.1990 DERI 05.12.1992 KUALIFIKIMI
SHKENCORE PAS-UNIVERSITARE ME
SHKEPUTJE NGA PUNA SHKALLA E PARE
PER TE FITUAR TITULLIN KANDIDAT I
SHKENCAVE BUJQESORE.

TRAINIME PRANE SHKOLLES SE MAGJISTRATURES

IV.PUNE QE KAM KRYER

ME TEMA DHE PROGRAME TE NDRYSHME NE
MUAIJIT NENTOR 2002,17.-18.12.2002,MAJ 2003.
NENTOR 2003.

KAM KRYER KURSIN E PLOTE TE MESIMIT TE
NE PROGRAMET: WINDOWS 95 MICROSOFT
OFFICE, WORD 97 EXCEL 97.

DHE VAZHDOJ TE KRYEJ. 21.01.1998-30.07.1990 INSTITUTI I MISRIT DHE

ORIZIT SHKODER, PUNE STUDIMORE-SHKEN
CORE.

30.07.1990-05.12.1992, UNIVERSITETI 1 BUJQES
ISE, FAKULTETI I AGRONOMISE,KATEDRA E
FITOTEKNISE, SHKALLA E PARE E KUALIFIKI
MIT SHKENCORE ME SHKEPUTJE NGA PUNA.



05.12.1992 ME VENDIM TE KESHILLIT TE LARTE
EMERUAR HETUES NE PROKURORINE E RRETHIT
SHKODER VAZHDUAR DERI ME DT 05.02.1993.
05.02.1993 DERI VITIN 1998 HETUES NE PROKUR-
ORINE E RRETHIT MALESI E MADHE.

ME SUPRIMIMIN E PROKURORISE SE RRETHIT
MALESI E MADHE TRANSFERUAR NE PROKURO-
RINE E RRETHIT SHKODER DERI ME DT 05.,07.1999
NGA DATA 05.07.1999 JAM EMERUAR PROKUROR
USHTARAK NE PROKURORINE USHTARAKE
SHKODER DERI ME DT 05.06.2001.

NGA DATE 05.06.2001 E NE VAZHDIM PROKUROR
[ PROKURORISE USHTARAKE SHKODER,

V.GJUHET E HUAJA.
ANGLISH ME TE FOLUR DHE TE SHKRUAR TE
MBROJTUR ME DESHMI.,
VI.GJENDJA FAMILJARE.
I MARTUAR ME DY FEMIJ.



